CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Requerimento Nº 9/2023Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista

REQUERIMENTO N° 10 / 2022

CONSIDERANDO que as lâmpadas  na Quadra da "Escola Profª Zenaide Calil
Rosinha” ;

CONSIDERANDO que  os refletores da Rua: Marechal Theodoro da Fonseca,
no Bairro: Icaraí também estão queimados  e esses locais estão escuros, causando um certo
medo e desconforto na população que delas fazem uso;

CONSIDERANDO que esse tipo de demanda deve ser solucionada com rapidez
pelo poder público, ou então, que se cobre com mais veemência da departamento ou
companhia responsável por esse tipo de serviço que seja executado com brevidade;

REQUEREMOS à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as
formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este
providencie, com urgência a substituição das lâmpadas queimadas na na Quadra da "Escola
Profª Zenaide Calil Rosinha”  e os refletores da Rua: Marechal Theodoro da Fonseca, no
Bairro: Icaraí

                       Salientamos que os cidadãos estão nos procurando, com medo e com razão,
diante da demora para solucionar esses casos..

Monte Azul Paulista, 13 de março de 2022.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 2
4/

20
23

 -
 0

1/
02

/2
02

3
-

10
:1

4

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 30 de janeiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3S3EGBA676KU2
614, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 3S3E-GBA6-76KU-2614

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 2
4/

20
23

 -
 0

1/
02

/2
02

3
-

10
:1

4

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3S3EGBA676KU2614
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3S3EGBA676KU2614
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3S3EGBA676KU2614
		2023-02-06T11:20:25-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-02-06T14:38:33-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-02-06T14:40:52-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura